
2020年07月29日 

御得意様各位 
 

夏期休業日のお知らせ 

 

田島ルーフィング株式会社 

平素より弊社ホームページをご利用いただき誠にありがとうございます。 

弊社夏期休業日につきまして、以下の通りご案内申し上げます。 

 

【夏期休業日】 

営業業務全般・東京ショールーム・大阪ショールーム  

2020年8月13日（木）～ 8月16日（日）  

 
屋上防水技術お問い合わせ窓口（フリーダイヤル）  

2020年8月8日（土） ～ 8月16日（日）  

 

ウェブサイト  

2020年8月12日（水）12：00以降に弊社ホームページからご依頼いただきました「お問い合

わせ・カタログ請求・サンプル請求」につきましては、8月17日（月）以降順次対応させてい

ただきます。  

 

ご不便をおかけいたしますが、ご了承賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

 以上 

 


